identificado con  cédula  de  ciudadanía  n.°  1.020.814.683,  en  el  empleo  denominado  ASESOR
CÓDIGO  1020  GRADO  13 del  Despacho  de  la  Ministra  del  Ministerio  de  Tecnologías  de  la
Información  y  las  Comunicaciones,  con  una  asignación  básica  mensual  de  DOCE MILLONES
CIENTO SETENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  M/CTE ($12.176.137).

PARÁGRAFO: La asignación básica mensual correspondiente al empleo mencionado en el artículo 1
del  presente  acto  administrativo  se  establece  de  conformidad  con  las  escalas  salariales  y
denominaciones  fijadas  en  el  Decreto  611  del  03  de  junio  de  2025,  “Por  el  cual  se  fijan  las